In bonis acerbis quibusdam et ceteris nullis exceptis et exclusis
 Sed omnibus in genere et singulariter in specie comprehendens prout eadem
 bona Villarum Posada et Lodzina memorata Dorothea
 de Melichz virgore iurium a consensionem facimus desuper habite
 mit habuit et in factum pacifice possidebat iam quoniam Generoso
 Matfiam Syma lousky et eius successoribus pro summa ecclesie pecuniaria
 riam ab ipso totum recepta et manente locata de qua eundem pulibus
 quodlibet liberumque ac immunitatem cum ipsius successoribus facti et prout
 coram officio iudicis in bonis predicta acendata realiter ut in omni
 cum a danti et pacifica possessione in bonis quibus eisdem inter tempore
 dum per Windem pallatus Russie qualem quomocumque eandem capietur
 daturum et admissurum se cum suis posteris in bonis suis quibus omnibus
 obligat et inscribit sub vadio sexingentorum florum poloniarum
 novem et unum poloniarum Appresensuque in iusmodi reali ut in omni
 cum a danti et pacifica possessione Per ipsum Matfiam Syma lousky
 et eius posteris Bona predicta Villarum Posada et Lodzina
 tenentur memorata Dorothea de Melichz pulibus ipsi acendata
 tenentur sub eadem possessione a processu suo et suorum successorum meliori
 et utiliori Conventus in iusmodi Conventus Sancti Pauli
 apostoli proxime et immediate venturum non autem ultra
 Tenenturque idem Conventus Melichz huiusmodi quibus de eadem
 successoribus nec super bonis suis quibus omnibus obligat et in

scribit eundem Matfiam Syma lousky et eius posteris in bonis
 predictis et eandem omnem ab omni impetione iudiciali et extrajudiciali
 iudiciali Generoso Dorothea de Melichz et aliorum quorumlibet perso
 narum statulorum et conciliorum quibus ex dictis ipsi in bonis
 predictis impedire et eius successoribus impedire volentur et non ab omni
 bus successoribus prioribus et posteris de libere iudiciali et effor
 mationibus ad iudicium quibus quicunque personarum in bonis
 predictis facti et facienda cum conditionibus Conventus ad iudicium
 omnibus iudicialibus in eadem bona impetant et impetant Quibus
 plures totaque processu iudiciali quocumque causa in eisdem bonis
 predictis a processu Continuat et continuantur quibus opus fuerit
 Quibus descendat eundem liberam intercedere bonis eandem semp
 et ab ipso munda a libera facere et recipere personam omnem
 bonorum tantum per se quam per suos quibus submissas et sub
 ordinatas a personarum in toto et in minima parte impedire et adire
 debet sub vadio sexingentorum florum poloniarum et unum
 poloniarum Et sic idem coram officio et iudice predicto Castreum
 Przemislensium personarum et eius Matfiam Syma lousky et aliorum
 latin alibus tenentur de dictis iuribus suis quibus quibuslibet propriis eandem
 a fore Competenti renunciando et recedendo in eadem Castreum Premi
 slensium se cum successoribus a bonis suis omnibus quibus ad iura et utilitates
 plenarie incorporando et beneficiando danti morte et corpore eius
 iure pulam a processu suo recognovit Quia bona supranominata
 Villarum Posada et Lodzina sub modo processu acendata
 non alio iure et modo tenentur et possidentur in iure quibus acendata
 in iusmodi Conventus Sancti Pauli apostoli proxime et immediate ven

Satis facere lute & ducendi bene buntur luti quibus opus fuerit
Nulla proinde tibi doliuritate taciturnitateque temporis mi
pimis omnibus obsequi. Quod memorialis firmaturus est.

Simakowski int Bakowa

Comparans personale Coram offi et adis presen cabren Præmissa
Exercitus Matias Dynastionis villa Jamna Vipore in
Tum suorum possidet et tenuerunt Apallatibus terris diebus juri
busque sub quibusque pro opibus foris Compotenti recedendo illi per
coactum renunciando Hinc vero iurisdictionem Cabren Præmissa se
cum suorum sub ac bonis sub omnibus sumis perennariis quo ad
idem et offe dnm pndi inferendis atti vel plenarie necorporat infirmitat
Sanus mentis & Corpore et sub puce palam ac persassum recipiunt
Quia Sudoze Dorothea de Mislijs Consoli rehdre olim pndi
Valentini Bala Veri lufi terca Camenegen de eius pndi legit
tunc Sumam Quingentorum florenorum pecunie moud et unum
poloniæ duplatis inflorenum triginta et octo poloniæ copntat
Certi veri ligni mlti atque ofensalib et bti tenetur et et debetur
Quam videtur Sumam socum suorum sub nichil per boni sub
pndi omnibus dorothea et obloris mobilibus et imobilibus ubi
libet sub et sub boni sumis perennariis ipsi pergnabunt
personas bonis quibusque ac mocto quodlibet infirmitat et infirmitat
obsequat et infirmitat Eidem Dorothea de Mislijs vel eius
pndi sine pro die et festo sanctæ Catharine virginis pro
tunc immediate ventree sic in Cabren Præmissa circa
offm et acta Cabren Præmissa totale et infirmitat statum
Soluturum repofiturum rehdreum non coactum suorum nec
quoniam modo tam pro quam pndi quibusque submissa personar

arebatur sub vadia Quingentorum floren pecunie moud et unum
poloniæ Quod vadium in offe dnm solonis sumo eiusdem pndi
pro tempore supranominato solutionis signato, nec ex eadem sol
tioni debentato, nullo et dno cuiusvis Jndi sine officii arreptu
Solum mocto virtute eiusdem infirmitat nisi man infirmitat et Caple
debitum et Mille florenorum pecunie moud et unum poloniæ
Comortetur accomerit de bebit Hoc idemque vadium cum summa
ofensali et unum pro summa ofensali et Caple nempe Mille florenora
pecunie reputabitur sub bonis eiusdem recognoferentibus omnibus
dorothea et obloris mobilibus et imobilibus sub libet sub et
sub et sumis perennariis ipsi pergnabunt personar bonis
quibusque modo quodlibet infirmitat et infirmitat extenditur ac
extendit de bebit Preterea decum suorum sub item recipiunt
sub bonis sub omnibus suprabscriptis sumis perennariis obsequat
et infirmitat Eidem Dorothea de Mislijs vel eius pndi putem
infirmitat ex adis presen acta tertia Præmissa infra dno
Sumam omni transporetatur sub vadia Quingentorum
floren pecunie moud et unum poloniæ Prognagmte m summa
ofensali simul cum vadia inndi Tum etiam vadia ratione
vot transporetatur sub infirmitat quibus de pndi nominatus Matias
Dynastionis cum suorum sub dno Eidem Dorothea de Mislijs
et tunc infirmitat tunc Apallatibus terris diebus iuribusque sub
quibusque pro opibus a foro Compotenti recedendo Cora offe pndi
Cabren Præmissa cui se Cadub pndi obsequat cum suorum
sub ac bonis sub omnibus sumis perennariis quo ad eandem
infirmitat pndi dno infirmitat et dno sub et infirmitat dno per